団体名

住　所

氏　名

電　話

氏　名

勤務先

　備　　考

利  用  人  員 　　　　約　　　　　　人　（町内　　　人　・　町外　　　人）

利  用  期  間 令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日　まで

利  用  時  間
午前　　　　　時　　　　　分　から　午前　　　　　時　　　　　分　まで

午後　　　　　時　　　　　分　から　午後　　　　　時　　　　　分　まで

利 用 責 任 者

住　所

市

町 　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

村

　　　　　　　　　電話

記

利  用  目  的

施  設  区  分

庭 球 場　・　野 球 場　・　ソ フ ト ボ ー ル 場　・　屋 内 運 動 場

野 球 サ ブ グ ラ ン ド　・　陸 上 競 技 場　・　投 球 練 習 場

安 良 波 公 園 屋 外 ス テ ー ジ

　　　　　　　　　　　　　　印

　　 下記のとおり北谷町都市公園施設を利用したいので、北谷町都市公園条例第8条2項により
　  申請します。

あ し び な ぁ 庭 球 場　・　砂 辺 馬 場 公 園 ソ フ ト ボ ー ル 場

指定管理者

一般財団法人 北谷地域振興センター 殿

申請人

第7号様式 （第7条関係）

有料公園施設利用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日